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Extrato por período
Cliente: MEDIANEIRA CAMARA MUNICIPAL

Conta: 0956 / 006 / 00000169-1

Data: 01/11/2018 - 09:53

Mês: Outubro/2018

Período: 2 - 31

 
 
Extrato

 
Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 39.514,13 C

02/10/2018 221118 CRED TEV 6.605,65 C 46.119,78 C

02/10/2018 131004 ENVIO TED 6.605,65 D 39.514,13 C

02/10/2018 131004 DOC/TED INTERNET 9,50 D 39.504,63 C

03/10/2018 137045 ENVIO TED 13.710,40 D 25.794,23 C

03/10/2018 137045 DOC/TED INTERNET 9,50 D 25.784,73 C

08/10/2018 083213 DOC ELET E 250,00 D 25.534,73 C

08/10/2018 083270 DOC ELET E 266,80 D 25.267,93 C

08/10/2018 083345 DOC ELET E 275,00 D 24.992,93 C

08/10/2018 083784 DOC ELET E 300,00 D 24.692,93 C

08/10/2018 116422 ENVIO TED 7.600,00 D 17.092,93 C

08/10/2018 634666 ENVIO TEV 250,00 D 16.842,93 C

08/10/2018 635698 ENVIO TEV 700,00 D 16.142,93 C

08/10/2018 639218 ENVIO TEV 462,40 D 15.680,53 C

08/10/2018 645201 ENVIO TEV 70,35 D 15.610,18 C

08/10/2018 116422 DOC/TED INTERNET 9,50 D 15.600,68 C

17/10/2018 043976 ENVIO TEV 223,00 D 15.377,68 C

17/10/2018 045012 ENVIO TEV 2.893,32 D 12.484,36 C

17/10/2018 045300 ENVIO TEV 2.893,32 D 9.591,04 C

17/10/2018 045969 ENVIO TEV 2.893,32 D 6.697,72 C

22/10/2018 197094 PAG FONE 283,96 D 6.413,76 C

22/10/2018 197656 PG LUZ/GAS 1.135,21 D 5.278,55 C

22/10/2018 199486 PAG AGUA 124,20 D 5.154,35 C

22/10/2018 799855 PAG BOLETO 72,50 D 5.081,85 C

22/10/2018 599640 ENVIO TEV 231,03 D 4.850,82 C

22/10/2018 599975 ENVIO TEV 220,87 D 4.629,95 C

22/10/2018 602874 ENVIO TEV 559,50 D 4.070,45 C

29/10/2018 173657 CRED TEV 250.000,00 C 254.070,45 C
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29/10/2018 373010 PG PREFEIT 22.363,66 D 231.706,79 C

29/10/2018 373264 PG ORG GOV 18.209,00 D 213.497,79 C

29/10/2018 424981 ENVIO TEV 5.391,48 D 208.106,31 C

29/10/2018 425712 ENVIO TEV 4.967,61 D 203.138,70 C

29/10/2018 426031 ENVIO TEV 8.473,10 D 194.665,60 C

29/10/2018 426367 ENVIO TEV 9.028,37 D 185.637,23 C

29/10/2018 426824 ENVIO TEV 5.287,21 D 180.350,02 C

29/10/2018 428273 ENVIO TEV 1.816,54 D 178.533,48 C

29/10/2018 428622 ENVIO TEV 1.769,39 D 176.764,09 C

29/10/2018 428989 ENVIO TEV 3.606,94 D 173.157,15 C

29/10/2018 429466 ENVIO TEV 5.964,10 D 167.193,05 C

29/10/2018 429804 ENVIO TEV 7.614,45 D 159.578,60 C

29/10/2018 430114 ENVIO TEV 1.820,76 D 157.757,84 C

29/10/2018 430382 ENVIO TEV 4.756,48 D 153.001,36 C

29/10/2018 430653 ENVIO TEV 3.420,28 D 149.581,08 C

29/10/2018 430878 ENVIO TEV 3.350,78 D 146.230,30 C

29/10/2018 431861 ENVIO TEV 3.330,53 D 142.899,77 C

29/10/2018 432975 ENVIO TEV 6.021,14 D 136.878,63 C

29/10/2018 433207 ENVIO TEV 7.866,79 D 129.011,84 C

29/10/2018 433414 ENVIO TEV 4.768,00 D 124.243,84 C

29/10/2018 434197 ENVIO TEV 5.287,21 D 118.956,63 C

29/10/2018 437075 ENVIO TEV 3.743,30 D 115.213,33 C

29/10/2018 437359 ENVIO TEV 5.287,21 D 109.926,12 C

29/10/2018 437758 ENVIO TEV 8.325,30 D 101.600,82 C

29/10/2018 438894 TEV MESM T 1.308,40 D 100.292,42 C

29/10/2018 441157 ENVIO TEV 6.814,07 D 93.478,35 C

29/10/2018 442003 ENVIO TEV 8.052,91 D 85.425,44 C

30/10/2018 014739 DOC ELET E 2.070,00 D 83.355,44 C

30/10/2018 014876 DOC ELET E 375,00 D 82.980,44 C

30/10/2018 014914 DOC ELET E 590,00 D 82.390,44 C

30/10/2018 015905 DOC ELET E 1.486,00 D 80.904,44 C

30/10/2018 041471 PAG FONE 339,25 D 80.565,19 C

30/10/2018 063238 PAG BOLETO 2.553,00 D 78.012,19 C

30/10/2018 000110 DEB.AUTOR. 848,90 D 77.163,29 C

30/10/2018 103963 ENVIO TED 10.566,03 D 66.597,26 C

30/10/2018 104295 ENVIO TED 6.605,65 D 59.991,61 C

30/10/2018 104617 ENVIO TED 8.990,00 D 51.001,61 C

30/10/2018 104854 ENVIO TED 9.155,00 D 41.846,61 C

30/10/2018 059400 ENVIO TEV 175,00 D 41.671,61 C
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30/10/2018 061408 ENVIO TEV 250,00 D 41.421,61 C

30/10/2018 061724 ENVIO TEV 223,00 D 41.198,61 C

30/10/2018 103963 DOC/TED INTERNET 9,50 D 41.189,11 C

30/10/2018 104295 DOC/TED INTERNET 9,50 D 41.179,61 C

30/10/2018 104617 DOC/TED INTERNET 9,50 D 41.170,11 C

30/10/2018 104854 DOC/TED INTERNET 9,50 D 41.160,61 C

 
 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101

 Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
 Ouvidoria: 0800 725 7474

 Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
  


